para obtener capital de trabajo que permita mejorar las negociaciones con nuestros 
proveedores, la garantía entregada al banco, fue otorgado por el socio principal. 

En el ejercicio económico del año 2012 se determina una utilidad líquida del ejercicio 
de $ 19.545,10 (diecinueve mil quinientos cuarenta y cinco Dólares de los Estados 
Unidos de América con diez centavos) a distribuir luego de haber sido deducida todas 
las provisiones legales; Me permito recomendarles luego de que Ustedes deben haber 
analizado en el Balance que se les facilitó en días anteriores de conformidad con la Ley